檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：康淑惠

電話：03-3322101轉7452

電子信箱：spo007@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立內壢國民中學

發文日期：中華民國107年10月26日

發文字號：桃教體字第1070089792號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070089792_Attach01.pdf)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署推動學校午餐專案辦公室委

請委請臺中市立霧峰農業工業高級中等學校辦理「高級中

等以下學校健康飲食-從百哩飲食看見臺灣食材之美研習

活動」一案，請貴校轉知有意願參與人員報名參加，請查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署(以下簡稱國教署)107年10

月23日臺教國署學字第1070127564號函辦理。

二、旨揭研習資訊如下：

(一)時間：107年11月9日（星期五）上午8時30分。

(二)地點：臺中市立霧峰農業工業高級中等學校電機大樓4

樓視聽室。

(三)報名方式：請於107年11月2日(星期五)前逕至以下網址

報名，另將核予全程參與者教師及公務人員研習時數6

小時。

１、公務人員：終身學習入口網http://lifelonglearn.d

gpa.gov.tw/，開課單位：臺中市立霧峰農工，課程

7

1070008093

■■■■■■B2     _學務處■■■■■■■107/10/27 09:07

■■■■■■■有附件

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

代碼wufai1071109。

２、教師：全國教師在職進修資訊網：http://www3.inse

rvice.rdu.tw/，課程代碼2485716，開課單位：臺中

市立霧峰農工。

(四)本案出席者於是日請貴校於權責核予公(差)假登記。

(五)如有相關疑義，請洽臺中市立霧峰農業工業高級中等學

校劉雅欣老師，電話：04-23303118轉305。

三、檢附研習活動簡章1份。

正本：本市各市立國中〈不含秀才分校〉、本市各市立高中(不含特教學校及原住民實

驗高中籌備處)

副本： 2018-10-27
07:08:07